
SMLOUVA  O  D
uzavřená  podle  oběanského

Jcí

dpe: 2. 'y

Ho4itr0í iouvyoa""

ZFDKNA

nazev

ZR201820463

:,,Nový  vstup  do  spojovacího  krčku"

1. Smluvní  strany

OBJF,DNATEL  : ZHOTOVI"EL  :

Název

subjektu

Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,

Frýdek-Místek,  tř.  T. G.  Masaryka  454

Název

subjektu
ZR  OKNA  s.r.o.

Registrace Městský  ťiřad  Frýdek-Místek,  datum  zápisu  1. l.  1994 Registrace
C 58098  vedená  u Kra.jského  soudu

v Ostravě.  datum  zápisu  20. 1. 2014

Sídlo tř. T. G. Masaryka  454,  738  0l Frýdek-Místek Sídlo Přfborská1494,  73801  Frýdek-Místek

Telefon/e-mail 558 627 951 / z.sosty@gmail.com
Telefon/e-

mail 558 444 003 / info@zrokna.cz

IČO/DIČ IČO: 60045965 IČO/DIČ IČO: 02563860  DIČ:  CZ02563860

Místo  plnění:
Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruěe,

Frýdek-Místek,  tř.  T.  G.  Masaryka  454

Bankovní

spo.jenf
Moneta  Money  Bank,  228373946/0600

2. Předmět  smlouvy
l. Dílem  se pro  účely  této  smlouvy  rozumí  - stručný  popis:  Deinontáž  stávající  otvorové  výplně  a její  likvidace.  Dodání,

montáž  (usazení,  zapěnění,  včetně  provedení  drobných  zednických  prací  souvisejících  s montáží)  nové  otvorové  výplně.

Podrobná  specifikace  je  uvedena  v nabídce  č.: 2020/0463,  která  je  nedílnou  součástí  této  smlouvy.

2. Zhotovitel  se touto  smlouvou  zavazuje  ob.jednateli  provést  sjednaiié  dílo,  ob.jednatel  se zavazuje  zaplatit  cenu  zajeho

provedení.

3. Místem  plnění  je:  Základní  šlcola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř.  T.  G.  Masaryka  454

3.  Doba  plnění

1. Zhotovitel  dílo  provede  do 4. 7. 2020,  přesný  termín  bude  určen  dle  vzájemné  dohody.

2. Objednatel  umožnf  zhotoviteli  započít  provádět  dílo  (stavební  připravenost)  do doliodnutého  terrnínu  zahájení  díla,  pokud

nebude  v této  smlouvě  stanovenojinak.

4, Cena  díla

1. Cena  je  určena  podle  rozpočtu  zpracovaného  zhotovitelein,  který  ob.jednatel  odsouhlasil.  Celková  cena  díla  činí:

Celkem  bez  DPH 50 633,56  Kč

DPH I 21% ]0  633,05  Kč

Ce}kem  s DPH 61 266,61  Kč

5. Způsob  placení

l. Objednatel  zap]atí  zhotoviteíi  cenu  zboží  a montáže  v celé  výši  do sedmi  dnťi  po doručení  faktury  (daňového  dokladu).

Právo  fakturovat  vzniká  zhotovitelí  dnem  předání  díla.

2. Jakékoíiv  změny  proti  původnímu  zadání  budou  dodatečně  doúčtovány.

6. Sankce

1. Zhotovitel  se zavaz;je  objednate]i  zaplatit  za nedodržení  termínu  provedení  díla  si'nluvní  pokutu  ve výši  O,05%  z celkové

ceny  dfla  za každý  den  prodlení.  Pokuta  za nedodržení  termínu  provedení  díla  se nevztahu.je  na důvody  zapříčiněné  vyšší

moď  (Force  Majeure).
2. Objednatel  se zavazuje  zhotoviteli  zaplatit  za nedodržení  teri'nínu  splatnosti  peněžitých  závazků  dle této  smlouvy  úrok

z prodlení  ve výši  O,05 % z dlužné  částky  za každý  den  prodlení.

Píllíoííka 1494, 7]8 í)l Fndek-Mliíek
lČ0 1)2%1860, DIČ CZO.'51í1860 1/3

Icl 458 444 0íll llll'n  7nok11n CL IllíOUlzíOkx'i CZ
B.lIlkOl nl ipolení MOllůlil MOllčí Bnllk 22837]946/0(í00



2!"DKNA

7. Záruka

1. Zhotovitel  poskytuje  objednateli  záruku  na jakost  dodaného  zboží  po  dobu  60 měsícťi  jen  vpřípadě  inontáže

autorizovanýn'ii  pracovníky  danými  zhotovitelem  a to od předání  dfía. Reklamace  vad  musí  být  provedena  písemně.

2. V případě  oprávněné  rekíamace  bude s objednatelem  dohodnut  způsob  odstranění  vad a tyto  vady  budou  odstraiiěny  v

době l4  dnů od doručeníje.jfho  pfsemného  oznámení.  Pokud  doba  14 dnťi na odstraněnf  vad nestačf,  např. v případě  výroby

nových  částí  či prvků  v rámci  rekiamace,  dodání  nových  dilů  subdodavateíem  či v připadě,  kdy  jiné  důvody  brání  provedení

vyřízení  reklamace  do 14-ti  dnů od naíilášení  (klimatické  podmínky  apod.),  bude doba pro odstranění  vady  prodloužena

dohodori  si'nluvních  stran.

8. Ostatní  uiednání
l. Při provádění  díía stanovf  zhotovitel  postup  samostatně  a nenf po odborné  stránce  při způsobu  provádění  díla  vázán

pokyny  objednatele.  Zhotovitel  se zavazuje  při  provádění  díla  využívat  všech  dostupných  znalostf,  aby dílo  plniío  fiunkci

v plném  rozsahu.

2. Př[prava  nťsta  plnění  před  realizací  ďíla ob.iednatelem:
 ze.jména  v případě  bytových  domů  vyvěsit  předem  viditelně  oznámení  ostatním  obyvatelům  domu  upozornění  na

tyto  rekonstrukce  s omluvou  ohledně  zvýšené  prašnosti  a hlučnosti

' kolem  oken  za.jistit  volný  přístup  - co ne.jvíc  je  to i'nožné  (minimálně  l metr)

 volné  přístupové  a dopravní  cesty  k místu  plnění

 srolování  případných  koberců  v pracovníi'n  prostoru  ko]ein  okna, přila'ytí  pod]ahy  nejlépe  kartonem  nebo

starým  kobercem  - to sai'né platí  i pro  zakrytí  přistupových  cest.

 přikrytí  nábytku  ajinéíio  vybavení,  jenž  zůstaío  v místnosti  a ostatního  povrchu  plastovou  fólií  čijinýin  vhodným

kiycím  materiálem

Při ncdodržeiiítěc!íto  1iodmínek  neručíine za 1iřípíníné  vziíiklé  šliody zpťisobených při realizaci ílíla.
3. Dílo  se předává  v den dokončení  montáže  na podkladě  předávacího  protokolu.  Zjištěné  nedostatky  imisi  být uvedeny

v přeďávacím  protokolu  s uvedením  termínujejich  odstranění.  Dílo  je předané  na základě  podpisu  předávacího  protokolu

ob.jednatelei'n.  Stejně  tak se dílo  považu.je  za předané  v případě,  pokud  se objednatel  v dohodnutém  termfnu  a čase nedostaví

k převzetí  díla,  případně  dílo  odmftá  převzít  z důvodu  nepodstatných  vad díla.  Za nepodstatné  vady  jsou  pro podmínky  této

sinlouvy  považovány  vady,  které  nei'najf  vliv  na funkci  výrobku.

4. Vlastnické  právo  kpředmětu  plnění  přechází  na objednatele  dnem ťiplného  zaplacení  smluvni  ceny a objednatel  se

zavazrije  za.jistit  na požádání  přístup  k provedenému  dílu  zhotoviteli  do doby  úplného  zaplacení  smluvní  ceny  díla.

5. Pracoviště  zhotovitele  i'nusí být  odevzdáno  ve stavu,  které  zaruču.je  provádění  montážních  praď  bez ohrožení  pracovníků

v souladu  s bezpečnostrrími  předpisy  a to ne.jpozději  v den, v němž  Il]á  být  zahájeno  provádění  díla  dle doíiody.

6. Objednatel  uinožni  zhotoviteli  bezplatné  připojeni  k elektrickému  napětí  230  voltů  pro inontážní  nářadi.

9. Zpracování  osobních  údajů

l.Objednatel  souliías'í  se zpracováním  poskytnutých  objednatelem  v této siníouvě  zhotoviteli,  který  poskytuje  tyto  osobní

i:idaje  za úěelem  plnění  tohoto  smluvního  vztahu  věetně  zákonných  povinností  a oprávněných  zájmů  zhotovitele  z toho

vyplývajících  v rozsahu  osobn{ch  údajů  uvedených  v této sm]ouvě,  tedy:

*  jménO  a přfji'nenL

*  poštovní  adresa/adresa  trvalého  pobytu,

*  emailová  adresa,

*  telefonický  kontakt.

2.Objednate1  se zpracovánfm  shora  uvedených  osobních  úda,jů zhotovitelem  na dobu  trvání  závazků  vyplývaj{cich  ztéto

smlouvy  a dobu  5 let ode dne ukončenf  veškerých  závazků  vyplýva.jících  z této  si'nlouvy.

3.Ob.jednate1  sorihlasí  s poskytnutím  osobních  údajů  v rozsahu  jméno,  příjmení  a telefonní  číslo ve prospěcli  srib.jektů

spolupracrijíďch  se zhotovitelem  za účelei'n  inožnosti  kontaktování  objednateíe  v rámci  nabídky  na jiné  stavební  čijiné  práce.

které  ne.jsou  předmětem  díla  díe této smlorivy  a objednatel  má zájem  ojejich  provedení.

4.Objednate1  prohlašuje.  že byl  seznámen  v souladu  s ustaiiovením  čl. 13 Nařízení  Evropskélio  parlainentu  a Rady  (EU)  č.

2016/679  ze dne 27. dubna  2016,  obecného  nařízení  o ochraně  osobnícli  údajů  (dále  jen,,Nařízení"').  že:

*  osobní  údaje budou  zpracovány  na základě  výše vyjádřeného  svobodného  souhlasu,  a to za výše uvedených

podmínek,

*  důvodein  poskytnutí  osobních  údqjůje  uzavřenď  této smlouvy  a její  plnéní,  což by bez poskytnutí  těchto  údajů

nebylo  možné  a případně  jeho  zájem  o provedení  jiných  prací  nežjsou  předinětei'n  díía  dle této smlouvy.

*  osobní  ťidaje  mohou  být  zpracovávány  systeinaticky,  a to manuálně  nebo autoi'natizovaně  nebo  jinýini  prostředky

prostřednictvím  informačního  systému,

*  při  zpracování  osobních  ťidajů  nebude  docházet  k autoi'natizovanému  rozhodování  ani k profilovánt

*  zhotovitel  jako  správce  nejmenoval  pověřence  pro ochranu  osobních  údajů,  nepovéřil  zpracováním  osobnícli  údajů

žádného  zpracovatele  ani neurčil  zástupce  pro  plnění  povinnostf  ve sinyslu  Nařizení,

*  poskyíovaícl  nemá v úmyslu  předaí  osobní  údaje  do ířctf  zen'iě, mezmárodnf  organizaci  nebo  jinýin.  než výše

uvedeným  třetím  osobáin,

* iná pi'ávo  kdykoíiv  odvolat svQj soulilas se zpracovái'iím  osobních údajů, právo )iožadovat od lioskytovatele  přístup
ke svým  osobnim  úda.jťim,  jejich  opravu  nebo výmaz,  popřípadé  oinezení  zpracování,  a vznést  nái'nitku  proti

zpracování,  mám  právo  na přenositelnost  těchto  údajů  kjinéinu  správci,  jakož  i právo  podat  stížnost  u Úřadu  pro

ochranu  osobnícli  údajů  pokud  zhotovitel  při  zpracování  osobních  údajů  postupu.je  v rozporu  s Nařízeníín.

Pííboíik.i 1494 738 lll FridekMiiiek
ICO 11)56ló0 DIČ CZ02%'18ó0

icl 558 444 l)a] u íl u z+oknai C} uiío ií zíoknai C/
B:iiikoi m ipoltni Moiicla Moiieí B.ink 228í1194óí1M111



nKíSlA

IO. Závěreěná  ustanovení

1. Tato  smlouva  nalirazuje  všechiiy  předchozí  písemné  i ústní  dohody  vztahu.jíď  se k předmětu  smlouvy.

2. Tato  smlouvaje  vyhotovena  ve dvou  ste.jnopisech,  znichž  každá  má hodnotri  originálu  a každá  strana  obdržíjeden

ste.jnopis.

3. Veškeré zínčny  a dop1ňk7  této smIouvy budou řešeny pouze foimou pfsemných dodaúků odsouhlasených oběma
smluvními  stranami.  Veškeré  změny,  jež  ma.jí  vliv  na plnění  závazlců  z této  sinlouvy  (zejména  zi'něna  jména,  sídla,  bydliště,

bankovního  a tel spojení  atd.)  budou  písemně  oznámeny  druhé  sinluvní  straně  nejpozději  do sedmi  dnů  ode dne kdy  ke

změně  došlo.

4. Práya  a povinnosti  vyplývajíď  z této  sinlouvy  přecházejf  na  právní  zástupce  obou  smluvních  stran.

5. Účastníci si smlouvu  přečetli  a s jejím  obsahem  souhlasf.

6. Objednatel  SOuhlaSí  s íiveřejněnfm  fotografií  z venkovní  strany  nemovitosti  po provederí  df]a  na webových  stránkách

zliotovitele  v sekci  reference.

Ve  Frýdku  -Místku  dne  .'...F......'T'9.'9

zAxi,hosJ  ŠKOLA
národního  umélce  Peira Bezruče

.!/I  /y  tř.T.G.  454

Za  objednatele:

Mgr.  Zbyněk  Šostý

ZR  OKNA  s.r.o.  (i

Příborská  '!=Q4, 738 01 Fíýdek-Místqk

0Č: ozss:)ůo,. [)IČ. cŽo:.5saaan
www,zrpkú.cz,  iíifď@zrokna.cz

Za  zhotovitele:

Zdeněk  Rožnovský

Píibo+ík)  1494 718111 %dek-Miilel.

IČ0  1í.!%'186o  oiČ  CZ0256'1860 113

icl  'n  444 0Il1 íí-u-n  y+okihi  C/  iiiíop  zíokiia  cz

B.mkoínlípoleni  MonelaMoííc)'B.ííík228173946/%Olí


